
ここだけの話

VC15 ％ローションのメーカー小売希望価格は5,000円です。
お肌にとてもいいものなので、多くの方に使っていただきたく
現在の価格で販売をしております。ぜひ1本お試しください。

2,420
1,870
2,640
2,970
4,180
3,960

2,200
1,650
2,420
2,750
3,850
3,850

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

➡
➡
➡
➡
➡
➡

価格改定のお知らせ

HQEクリーム
AZAクリーム
ロート日焼け止め30
ロート日焼け止め50
VC15 ％ローション
クレンジングフォーム

(アゼライン酸)

(ハイドロキノン)

皆様にはご負担をおかけしますことをお詫び申し上げます。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

日頃より当クリニックをご利用いただき誠にありがとうございます。

2026年4月1日より
化粧品の価格を改定させていただきます。

仕入れ価格の高騰に伴い、

化粧品価格改定の
お知らせ


